Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky
Teflonová páska - Plynová páska
Kód produktu: 50011
Tip
Pracovní teplota: -200°C až +260°C
Materiál produktu: PTFE
Norma výrobku: DIN EN 751-3
Médium: Voda, vzduch, plyny apod.
Použití produktu: Omotávka závitů pro utěsnění spoje pro plyny, vodu apod.
Zkrácená poznámka: Pozor na délky balení a tloušťku pásky - řešíme kódy.
Těsnící páska slouží jako omotávka závitů, používá se zejména na těsnění pro plyny nebo vodu. Pro kyslík (O2) a páru je modré
poudrou (odlišení také kódem).
Varianty zboží
Objednací kód
Délka
Tloušťka pásku
Šířka
Hmotnost
Poznámka
Výška
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
5MMX2,0MMX25M
25 m
2,5 mm
5 mm
0,104 kg
ks
1 440,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
7MMX2,5MMX25M
25 m
2,5 mm
7 mm
0,134 kg
ks
2 400,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12MMX0,1MMX10M
10 m
0,1 mm
12 mm
0,105 kg
ks
13,20 Kč
 Lanškroun:   865,0Pardubice:   21,0Zlín:   12,0Praha - Zličín:   108,0Praha - Letňany:   159,0Ostrava:   27,0
12MMX0,1MMX12M
12 m
0,1 mm
12 mm
0,105 kg
ks
22,00 Kč
 Lanškroun:   100,0Pardubice:   0Zlín:   39,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   5,0
12MMX0,1MMX12M-O2
12 m
0,1 mm
12 mm
0,03 kg
Pro kyslík
ks
66,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12MMX0,2MMX15M
15 m
0,2 mm
12 mm
0,05 kg
ks
94,10 Kč
 Lanškroun:   24,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
10MMX3,0MMX10M
10 m
3,0 mm
10 mm
0,01 kg
ks
1 350,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12MMX4,0MMX10M
10 m
4,0 mm
12 mm
0,015 kg
ks
1 971,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
17MMX6,0MMX10M
10 m
6,0 mm
17 mm
0,035 kg
ks
3 431,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
19MMX0,2MMX15M
15 m
0,2 mm
19 mm
0,05 kg
ks
54,60 Kč
 Lanškroun:   77,0Pardubice:   15,0Zlín:   28,0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   14,0Ostrava:   18,0